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SAMSUN AKADEMIi MAIL GRUPLARI

Degerli Ogretmenlerimiz, Samsun Akademi egitimlerimiz cogu zaman ¢ok kisa siirede
dolmaktadir. Egitimlerimizden hizli bir sekilde haberdar olmak i¢in asagidaki Samsun
Akademi Mail Gruplarimiza (ye olabilirsiniz.

DAHA COK OGRETMENIMIZIN HABERDAR OLMASI ICIN LUTFEN BU
PAYLASIMI CEVRENIZLE, OKUL, ZUMRE VB... GRUPLARINIZLA PAYLASINIZ

FACEBOOK GRUBUMUZ

Samsun Akademi https://www.facebook.com/groups/samsunakademi55

SAMSUN AKADEMIi MAIL GRUPLARIMIZ

Bransiniza uygun bir mail grubu yok ise ¢alistiginiz kurum tiirline gére uygun gruba
katilabilirsiniz.

1. Samsun MEM
samsun-mem@agooglegroups.com

2. Samsun MEM Anaokulu Kurumlari
samsun-mem-anaokulu-kurumlari@googlegroups.com

3. Samsun MEM ilkokul Kurumlari
samsun-meme-ilkokul-kurumlari@googlegroups.com

4. Samsun MEM Ortaokul Kurumlari
samsun-mem-ortaokul-kurumlari@googlegroups.com

5. Samsun MEM Ortadgretim Kurumlari
samsun-mem-ortaogretim@googlegroups.com

6. Samsun Almanca Ogretmenleri
samsun-almanca-ogretmenleri@googlegroups.com

7. Samsun Beden Egitimi Ogretmenleri
samsun-beden-egitimi-ogretmenleri@googlegroups.com

8. Samsun Bilisim Teknolojileri Ogretmenleri
samsun-bilisim-teknolojileri-ogretmenleri@googlegroups.com

9. Samsun Biyoloji Ogretmenleri
samsun-biyoloji-ogretmenleri@googlegroups.com

10. Samsun Cografya Ogretmenleri
samsun-cografya-ogretmenleri@googlegroups.com



11. Samsun Cocuk Gelisimi ve Egitimi Ogretmenleri
samsun-cocuk-gelisimi-ve-egitimi-oretmenleri@googlegroups.com

12. Samsun Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi Ogretmenleri
samsun-din-kulturu-ve-ahlak-bilgisi-ogretmenleri@googlegroups.com

13. Samsun Edebiyat Ogretmenleri
samsun-edebiyat-ogretmenleri@googlegroups.com

14. Samsun Elektrik ve Elektronik Ogretmenleri
samsun-elektrik-ve-elektronik-ogretmenleri@googlegroups.com

15. Samsun Felsefe Grubu Ogretmenleri
samsun-felsefe-grubu-ogretmenleri@googlegroups.com

16. Samsun Fen Bilimleri Ogretmenleri
samsun-fen-bilimleri-ogretmenleri@googlegroups.com

17. Samsun Fizik Ogretmenleri
samsun-fizik-ogretmenleri@googlegroups.com

18. Samsun Gérsel Sanatlar Ogretmenleri
samsun-gorsel-sanatlar-ogretmenleri@googlegroups.com

19. Samsun Ingilizce Ogretmenleri
samsun-ingilizce-ogretmenleri@googlegroups.com

20. Samsun Kimya Ogretmenleri
samsun-kimya-ogretmenleri@googlegroups.com

21. Samsun Matematik Ogretmenleri
samsun-matematik-ogretmenleri@googlegroups.com

22. Samsun Meslek Dersi Ogretmenleri Grubu
samsun-meslek-dersi-ogretmenleri-grubu@googlegroups.com

23. Samsun Miizik Ogretmenleri
samsun-muzik-ogretmenleri@googlegroups.com

24. Samsun Okul Oncesi Ogretmenleri
samsun-okul-oncesi-ogretmenleri@googlegroups.com

25. Samsun Ozel Egitim Ogretmenleri
samsun-ozel-egitim-ogretmenleri@googlegroups.com

26. Samsun Rehber Ogretmenleri
samsun-rehber-ogretmenleri@googlegroups.com

27. Samsun Sinif Ogretmenleri
samsun-sinif-ogretmenleri@googlegroups.com


https://chat.whatsapp.com/DmaChHgRUSpFnsToT39cGw
https://chat.whatsapp.com/DmaChHgRUSpFnsToT39cGw

28. Samsun Sosyal Bilgiler Ogretmenleri
samsun-sosyal-bilgiler-ogretmenleri@googlegroups.com

29. Samsun Tarih Ogretmenleri
samsun-tarih-ogretmenleri@googlegroups.com

30. Samsun Teknoloji ve Tasarim Ogretmenleri
samsun-teknoloji-ve-tasarm-retmenleri@googlegroups.com

31. Samsun TUBITAK Projeleri Paylasim Grubu
samsun-tubitak-projeleri-paylasim-grubu@googlegroups.com

32. Samsun Tiirkce Ogretmenleri
samsun-turke-ogretmenleri@googlegroups.com
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